
f \ UMGA popšmvne : :'
lestna :: mamma sam v mm ' »L“
mIBlvmiky-ZOIŽ EVIDENCNI
Evropská 8104136 ISO 00 Praha 5 .CISŠDdokumcmuU N | QA “5492““ '““ Evidenční list vozidla (ELV)

L ' ST

ČíslaELV Člslo pojistná .mlouvy:
mnm VODÁRNAPLZEN : s ,RČIIC. 25205525ADRESA Malostranská143/2,325 00Plzeň

Sm: Firma

Komp, „ma VODÁRNAPLZEN : s .RČIIČ.25205625.ADRESA:Malasmansu 143/2, 325 00Plzeň

pmmmum VODÁRNAFLZEN&s , chc: zszuseza ADRESA'Malostranská143/2,326 ooPlzeň

vmmrk vom.. VODÁRNAPLZENa.s.. Renč 25205625.ADRESA:Malostranská143/2. 325 noPlzeň

o„„ngng own,. - VODÁRNAmsi: &s..RČIIČ'25205525,ADRESA:Malostranská143/2,32500Flzeň

')Plazipouzepropqmňnlvezmua,;howucasxi(KASKO,smapod)
Údl). o vozldlo
Čísla VTP RZ (szl WN (č kamune) MTWM410705305 PMI“ B.“ mm — mlat“

Druh. Taviml mačká Nákladní iUIDNOUÍ. lEŘCEDES ACTROS 2545 2545 5x2

Motor - pallva ZWÍW 001W. výkon 0, 128090001, GEOKW

Rok vývooy 2024 umakm D Damme mmnosw kg 25 000 Mmk sezeni 2
Nové vozidlu ANO Fqihěno na cenu bez DPH IČ mnm 25237751 CMD humry Dn: !5052024

ZabupoócnlvazalaBez učencům
Novacenavýbavystanovenakhunmm s Rokvýrobyvýbavy 2024 Popns-vizpřísaha
\, \ .

Udaje o ELV

Agfagmmnnrozhodnadobavmalicnch " m pceexškod »:
Navrhovaný počátek 15.5.2024 15:34 Ammann prnumznvanc ANO Dltum vyročv' 01.01.2025 Počáuk pOJVŠÍČnÍje uvedu nize pro kazdý pousmý produktzvlůšt

vnkulaoe KASKO NE Číslo leasmgově smoouvy v.numw

Povinná ručuní
Římse. uczn5UCZNozR4: uczpovm

Zvy'lenlIlmnymumll. K: pu 01mmnazdravi.100nm.K: Mumana. nl "umu Počálekpouštění 15.05.2024 Umma pqlsmé KcSystémbonuslmalus NE výs:bonusu %
Z umazemho poivstného : pollšlíni ndpavbdnosmsme na základě ustanovení 5 73 udat 3 zákona C 30/2024 Sb „ opqlilčni odpovednosu IWVDZU vozvdla. povmm odvést 3% do Fonduzábrany škod Čtskó karnevalu pq'nslvlelů Prosliedky loholo Fondu slouží k zabrané škod vznikajících prwazam vozideL zqmána !( (hadi Háklldú na pařilčnl lechnlky věcných ploslíenků :Iecmoboíí pm ČII'InOsI slohu mtagvcvamrvo zác'wmného syslému
vyse uvedunaagregovanérozhodnádoba v mosrcíen je véme piewyvúpopšlěni Výše vstupníhoBonusuzohlodhule mnovamu dvbu bez cfehryvúpopsxěm , aaršiparametry mhledřbjicí očekávm lkodovosl pfmělnéhn pqmění

Hlvlrljni pallium

Rídise ch/15UCZIKASIZÁ: uczmrm Počátekpoušlini 15051024
KASKO KOMPLET Pailslná částka Kč
Syilám bonus. malus NE výš. bonusu 'A Lumi conv Servis v CR

Spoluúcag 1pnimnohoplnenimlnlmllně K: Dohodumepqislré Kc

vousu." ukol - UM"
ŘídíseUCZMiUCZJKASIZA&uczmmm pawapouliční 153541024
Vloamaskl.LIMIT.Pqnanábáslka30000Kč.spoluhsz500Kc Donoamémislnč Kc
Alhtencnlaminy —
max:: uczmsam Pmnekpolvllňní 15351014
zimaminslllaneeUNIQA[ČR.zahnutí) Dohodnulépomine Kč
unum-

Nebyloqumno commun—mami Kč
Nlhndnl „:|an
Nobyíosportům Domi poiiamó xe
small"poumm
NebyloIjadnano Dohomulé90,1:an |<:
Pounmma
Nebylasmmáno Dohodmtépopem x:Sedmil-
Rialsa.uczn5&uczmma Počábekpojilěrv' 15.05.1014
JanmieNákladníaulomobuly sm Kbtrvalénásledky„ Kčmmocmcni„“my—.a Duhodnulepcilsmé Ki:
Mmeuniq-
NebylosIednáno Dohodnulápopslnd Kč
Dohodnuu polish“ u vlcchnv drum pojištění uvodni u mm ELV

Splamoslpqwslnéhsaznamuspvácem,: mden vpqmnesmlouve

suma 1112



Crslo účtuknnma Celkomměn. popsme
Prvnlspta'lua pqmmno neuhrazma ““N" IMDG“ Placení

Výsledná výh pojlllnó spuury

Zvlntní ujednání Výlimklnbozmnmsnpromiw vemu,výpmkabeznutnostimohíídkyčelníhoaktaNadlmmívýbavaPausmlkprmlaiup, zopouštěnívezmi
bylo mvnno v souw'slosu : jaho koupi a 20 popsaná astu- vumla “ imuue : lehu matnou cenou na !me. 'aklufa ge přílohou lohalu
návrhu

Klient níže podepuný prohlašuji. že valium 19 nové, v počtem ba jnkshohohv vrduelnéha poškozu-

Bezomen;m mam. oslltm'ushnovam'mosmlouvypopsmalneposkytnepqlsmiplněn::: [Mkcllv 1mplnění : pqlilční.pokudbytakovýpostupbylvrozporu: mama obchodnimmno
(nanbními wmv amen: ““my Rnďy bezpecnost: OSR Emkf uma NDO Mýrmkolw vnnmslmrliml právními plndpisy či právními Nisy Evmpské um které u vmhuu m úeemnlkywhole pqišlění To plati má pro hospodiřské. obchodni nabo manu“ sankca mm embarga vydana Spolenýmx stály americkým nebo mým zemčlru, není-Il Ia v mzpovu s právním. nřodplsy
Evropské unit Mo milmůi'líml Wnlmi předpisy.
výš. mm a použije obdobd : pmzqismi smouvy

vdohodnuumpojmem |. :ohltdnlnzpusobpoumvozidlu, pquum, . mu , myf. vý“ umuopm nm,
Phdbllnl pallium: Poliak“ Mm" dl. čl. 4. mm, 4.7 VPP UClI'Il Multi. polllllnl v maulu: "Mendl“ V tom Illvfhll.

thllšunl pojistník!
thlalujx. že pm plivzalli. bylin seznimml- : sumluím . limm navmm .: vyše uvedeným am. popanýmipodmínkami (VPP) vama qoplmwých poamlmk(DPP) Ve mym techtopodmínokžádám ouzavvnnípoiillim' mzda v zoznam ummých poplilénivBeru na vědomí ic ooóvsthl mrá- upvavil výll pojismonov d\'shmm
ehklromcktm zpracování GI! už

01% unii bylo bylo pouažcvlmzapmlmávm podle čl 4 odst 43 VPP UCII15

Prchllšuju. ic mu byly poskytnuty \: dnsmečnim Madam přou uuvhnlm 901mm smlouvy přesným, psuým : srozumnelným zvůsobom, písemno & v Mám 1mlnfntmm o pojialnbm vzahu . o zpracování osobních ůda' pm mely tomto mimm vzuhu. to jscm by! silnému! : mam mmm hun pm sjednavanó pq-mni
kliry' lm Wm) |akoi i = Wm W !Wvlseiícim pqlilným podminek lvxz výše) HOM jilm plaval Prohlašm. že 197110 návrh na uzavřeni pojištění mvída mému
palmatum zimu mým pciíamým pohnut : pohuvktm, a všechny mé dotazy mem lum polož“ POJISM'II nebo jím povinnému xástupci byly "“na zodpovizmy I že
: rozsmm & podmínk-mi miimni pem srozumIn/a.

Boru na vědomi. !: UNIQA pqišl'mmn as ! lqi zproďsaovatecó resp ansi zpracovatele jq-chž somam je uveden na alrinkbm www umqa cz/osoUmu-msga zpucovivlgí ve
smyilu narizeni Evropském wlammw & Rady (EU; 20181679 ze dne 27 dubna 2016. a ochrana iyzmkým nsob v souvmoaq se zprwuvanim osobm'nh údajů a o volném
pohybummm wapu : :: zmseni smémiu 95446455(obecné nuiizmi u Ddlraněosobníchúdaaú) m. asobm nese v me smlouve "mmm rozum v rámcxblnmslv vpoyllovnlclví & mms" souvnsnpcv : pouélovaci a zajišťovat,: annosti, & m po dubu nezbytne nutnou k :apšlém práv a povmosli plynouclch z norma smluvního vztahu
Zpracovammýchosobnimúdqú,evsouladu:článkem5od:: 1písm b)ubocnihcnurizem'oochraněnama.údajunaznyinépm59mm“létusmlouvy
Bem na vědom že mě ouobní údaju mohou býtpnskymuly | osmmim subpklůmpoankapiclmv cmm. pomavnw a barkmctví a ph poskyum'msruz'en v rámukoncernuUNIQA

Prohlašuu.že 1m byl dostanem : nominalni pouixn o svýchprávech vquicicn ze zpracnvmimých osobním adm o předání mýmosobnich udqů do umim zemiD povnnosn owbm maje 90!ka v wuvisloih se zmnnýml neba smluvním: požadlvky_ pako! | :: mmm rahvatlm'ch *ulecnoslach múmým v samosulné \UHIIM
mně jako .hfnrmm (: zpracování osobních Milí! ml! |ndno vyhoiwení jim OSM převul ufod poskymullm immo“ UNIDA miifnvnl, ns :vy'ch osobním

údajů zaůcolomswarnani létosmlouvy

Pwhiašql, ž: pem fádní nfovmoval Mměnbhc. msp Míšu“ inka! i všemny dalši omamné třalí osoby o wawvtní ]Gjíd'l Dmích údajů v :uuvnilosh : mvřením anuním mo :mlowy„ . m v mnam 51810me v této Imhuvě dále o jejich wuvlsqicim pvůvoeh& alum mhvmmich :kueerwm vymezenýchv :| 13. mu a „obecnónonaiizamaocrnnócsobnidl ma asiceposkytnuumslqmmlu minyoznacenilaka.Imrxmucaazpracovánínsobnlnnůosjů'nanojinýmvhodnýmzpůsobem
Pojislnikpfohhšq'l. & rwnlpovnnýmsubjektemvesmysluzákona: 340/205sn . oregistrusmluv.&indyžanavrhpousméumowy c mpodléhápovlrnoihuvefqněnivmglslmsmluvvesmysouznkmac34072015sm oroglilmmluv

Pajmíkmnavlmi „ pokut n výše UM“ prohlášiní nezaklamnnpmvdš. odpovida SDDIEWSCÍUNIQA pojlšlovna il 5 (MIRIMÁINIQAÚIBŠRW klefá UNIGAVÚCGIGGWIWO
mpmamempmnm-nc mm

Prouuiun. :. mrbyly mm vaasm-cnémpfeasmupředunvianlmpominesmlouvypiesnýmpiným&smzunilelny'mzp.;sobem.piwmm a vMskómiazyce mmm- omismem mnu
a20 ]:!m byl Mimo" : Mm Vtech Width pq'mným podmínil lvu výš.) HEC jsem převzal Pluhllšuu, 2. mio EU! na uzavření pqlšlční odpovídá ulzvloné rlmcnvé pqlslné
smlouvamému mmm zájmu.my'm pquým pdhblm :požadavkůmzavšechnymédotazykterejsempoložilpqusma.ncboiimpovsfsuomuu'rslupcl.byly nm zodpovězenyaža :mumm a mínkamq pojillěníjm vozunůrvu
Souhlagim : tím. aby UNIOquršmma, n : ujeli zpmsxfedkovamb zvracovavuh ve smyslu zák (: 101/2000 sb (dálejen zákon), mé osobni údqe v rámu Cunmun v pousrwmcwí & tumoru
mwisqícl & poim'ovncí n upišl'ovací enmsti : 10 po dobu mmylni nutnou !( zayswm pflv : povinnosti plynoucích : mmm smluvního vztahu Dále souhlasim : lim. aby mi osobni úaqe bylyposkytnutyiosminu umim mmmaamvoblastipojúťovniavi&bmkovnicwiv. mym mani ;27ukonumuhlalíms mmm onotmíchmůaoprvýchsumavm mamasouhlasymnmkdykolivodvolalpíumnoulemmaJsemvýstavu mnm :tím.žeodvolánísouhhlú mm mítza nmek :qu manu!smlouvy thlnšuy, ze jam tm mmm »srozumlolnipoučenosvýchpuma. . výšeuvedenélouhlasydávámpocalmdobumani mvukúplynoucích: umo pojimni. :m :pm\: pqišNnLmm byl. mona mmm Souhlasim:mu. aby mě UNIQA pqišl'ovna. & i D H[ wmusakmmé Wim kwtaklovah za úbelem nabidky omduklú I uma poplípadf zumým mukaklngovým ůeelsm : Dblisli pojch'ovn'ctvl a
úd.,- o vozidlu byly Ill mou pojmu“ upraveny. V mm, u provdaná úprav- byl- pmudenl xpnxohun. ru alum mmm byla nl EW vypohm nlul pojmu (mpř. nova nmm :LV|. osum:oaciny novem vozu.). .. mm M pneu dupalliumoprhmtn pom. pannmnýmzplwblm mmm m mvýlml »vn:- nn u as ]- pujmlu oprmn ao7IIIB od dnwnl Mm mvýlenl piwml onmnnaul. lelllni unikl vl mm 7 dnů od EBNMI adminu“ Mimi“ pollmul.

, n. mi oúprlvu . , smlouvy» m. . mmmurovenpronmuuo.:..mmm.:mempnlllnnl,okuroumu. jeplul vmnm. : MoMultnýmipomh-ml.
Jaou-l.Hlen!:prouamnmoonšnývmosobam.pakprovozovnusvým mnam výuhwnlosviaóuppqiamýzú'pmkam uvmhc výie.la-noprávninuuosobouklumneboosobanama ud klanu | wwozovuele pak provozem.! :vým podpim výslovné swmsl, aby plávo na poimmi plnw nahyu opráxménú osob- wanna výlo

MMM
POjIMITÍk prohlašuje„ že pcylténl vozidla bylo uzavřeno v souwsbsu ! lebo koupi a že mmm bizum vama: » module : lebo komímou cemu na Vakmře. (mm |e přílohou (cnw
mnm Poismíx. niž.podepsanýzastupcepojislnewmíulmí ::vozidlo[avpořádku.bez ,.“le mnumempoškození.cožbyhn'išlěm W provisukoumu při
Mění Miixěnív

Číslopqěx'oucřhozprostředkování.
Jména MW Soma & r ::

pudu: klmmaM“ VODÁRNAPLZEN: 5

Zapqlsmmpřevzal , mam a c.“zalnžsm'nam..
Dilumahodm 75. 5. „1027 150520241519

Sum! :212



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dte 5 83 z. č. 170/2018Sb.,5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

modulservisB
Informace o p uvacím zprostřed kovatelí

Zastoupení
jméno a přemeníjednající osoby:
(zaměstnanec)

Název: Modul Servis s.r.o

Sídlo: Dopravní139133, 318 00 Plzeň
Tel.:

Eman: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: cz-25354754
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajfcí pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2013 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovateie (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky(dále jen 'ČNB") — www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledánf". zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímýani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšuiící 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravnf139133, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. ]ste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikajfcí. !ze podat stížnost u orgánu mimosoudnfho řešení s rů. kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.Hnarbítr.cz) a v případě neživotního pojištění eská obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on—line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.eumpa.eu/consumerslodr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů : životního nebo neživotního pojištění

(httpszllwww.mpo.cz/czlochrana»spotrebitelelmimosoudni-reseni—spotrebitelskych—sporu-adr. záložka Seznam
subjektů mimosoudnfho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Údaje o klientova (pojistníkoví)

Obchodní firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
IČO: 25205625

Wm
1. Klient má pollsmy' zájem na: B: Majetek & Odpovědnost D Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmuje: 5 Vlastní D příbuzny'losoba blízká D třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Čísla pojistnésmlouvy:
P 15.05.2024 Strana 1/3



Ě

% A) Požadavky. cíle a potřeby kllenta souviseiící se sjednávanýmlpcadstetně'.i měněným pojištěním:

Záznam z jednání

a nové pojištění D podstatná změna pojištění El ukončení pojištění
& Povinné ručení & Havarijní pojištění

L? BHB! specmkace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištění povinné ručení 100/100 mil.. havarijní pojištění min Kč, čelní sklo na Kč a sedadlo .Pojistná částka dle Kč.

iš B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí min. Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), čelní sklo. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u
pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnI/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rlzlk:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídízákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

: Informace k pouštěmi

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle :. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištěnf vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
[)
E _ - “ ' - Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovené
v následuiícím odstavci je po celou dobu pojištění k dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient
prohlašuje. že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny
vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi
v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím, že dokumentaci v následujícím odstavci je možné
obdržet též v listinné podobě.
D - '!

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle 1. č. 89/2012 sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2, č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem !( ochraně osobních údajů. které se k
pojištění vztahují, jejmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

._
“.

Upozornění pro khenta

Pojlstný produkt Je v pozitivním cílovém trhu klienta.

Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedene kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité Infomace !: pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouvu sjednána : údajů zahraničního hechnlckého průkazu, je nutné nepmdleně po získání českéhotechnlckého průkazu. doložit jeho kopl! zpmstiedkovanell.
Pojlsmfk : pojištěný m6 povlnnoet bez zbytečného odkladu oznámit & doložit veškeré změny. které mají nebo mohou mítvliv na pojištěné riziko. tj. o skutečnostech. které uved! pi'l sjednání pojlšběnl nebo \: skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku. změna místa pojištění, změnu vlastnlctvf, změnu výšeobratu, změnu v činnostech. které vykonává : má zapsané v OR nebo živnostenském listu apod.). Pokud tak neučinívystavuje se dzlku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmfmutf ze strany pojišťovny.

Číslo pojistné smfouvy:
P 15.05.2024 Strana 2/3



Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
. jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále ,.PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámit sebe a pojištěného s ustanoveními PS. doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištěnílpodstatnou změnou mohou mít napojištěného vlív„ Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. Informační povinnosti pojistiteledle 5 82-87 a PZ š 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života. zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu : jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámll se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas sezpracováním osobních údajů. porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.
. bere na vědomí, že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smysiuš 2789 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádnýchnesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, vopačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekcí D a klient potvnuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi.
' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

V Plzni, dne 15.05.2024

podpis pci. zprostředkovatele podpis k|ient_a
VODÁRNA PLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 15.05.2024 Strana 3/3


